

**OBWIESZCZENIE**  
**BURMISTRZA CHOROSZCZY**

Na podstawie § 7 ust. 3 załącznika do Uchwały Nr VI/43/2015 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 31 marca 2015 r. – *Zasady Budżetu Obywatelskiego 2016* niniejszym przedstawiam listę projektów inwestycyjnych które zostaną poddane pod konsultacje z mieszkańcami Choroszczy w terminie od 25 września 2015 r. do 15 października 2015 r.

Wszystkie zgłoszone projekty spełniają wymogi formalne i merytoryczne.

**BURMISTRZ**  
  
*mgr inż. Robert Wardziński*

**Lista projektów inwestycyjnych zakwalifikowanych do konsultacji w ramach Budżetu Obywatelskiego 2016**

Lp.	NAZWA ZADANIA	ORIENTACYJNY KOSZT	WNIOSKODAWCA	Opis projektu
1	Chodnik przy ul. Żółtkowskiej	75.000 zł	Tomasz Kraśnicki	Projekt zakłada wykonanie chodnika dla pieszych o długości ok. 500 m zaplanowany jako I etap. <b>CEL i UZASADNIENIE PROJEKTU:</b> Realizacja projektu zapewni bezpieczne przejście mieszkańcom Choroszczy od wjazdu na teren ogródków działkowych do „Cmentarza Jeńców Wojennych”, ścieżki rowerowej i wsi Żółtki.
2	Budowa nowej nawierzchni boiska wielofunkcyjnego	67.000 zł	Jacek Dąbrowski	Projekt zakłada budowę nowej nawierzchni boiska wielofunkcyjnego poprzez przygotowanie podłoża pod budowę, skucie istniejącej warstwy cementowej, wykonanie drenażu i położenie nowej nawierzchni asfaltowej i wymalowanie linii. Boisko zlokalizowane na działce nr 1627 przy Al. Niepodległości ma wymiary 16m x 40m. <b>CEL i UZASADNIENIE PROJEKTU:</b> Istniejąca nawierzchnia boiska jest mocno zniszczona i nierówna. Nowa nawierzchnia będzie mogła służyć do gier zespołowych (koszykówka, siatkówka) oraz do gry w tenisa i jazdy na rolkach. Zostanie stworzone miejsce do rekreacji i sportu dla dzieci i młodzieży.
3	Uzupełnienie infrastruktury stadionowej	75.000 zł	Wojciech Błaszko Wojciech Jastrzębski	Projekt zakłada wymianę bramek na płycie boiska, zainstalowanie piłkochwyłów za bramkami, poprawę oświetlenia drogi od strony ulicy Pałacowej, montaż automatycznego systemu nawadniania boiska, wykonanie studni głębinowej, wymianę ogrodzenia stadionu od strony drogi dojazdowej do szpitala. <b>CEL i UZASADNIENIE PROJEKTU:</b> oświetlenie od strony ulicy Pałacowej wpłynie na poprawę bezpieczeństwa osób uczęszczających na zajęcia na obiekcie „Orlik”. Poprawa infrastruktury na Stadionie Miejskim będzie służyła dzieciom i dorosłym, także drużynom LZS czy KS Narew.

4	Budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Sportowej w Choroszczy	20.000 zł	Izabela Jeniec - Kardasz	<p>Projekt zakłada doświetlenie ulicy Sportowej poprzez instalację lamp ulicznych na odcinku pozbawionym oświetlenia.</p> <p><b>CEL i UZASADNIENIE PROJEKTU:</b> Poprawa bezpieczeństwa pieszych, w szczególności dzieci, poprawa funkcjonowania społeczności lokalnej.</p>
5	„Radość dzieci” Rozbudowa o nowe elementy istniejącego placu zabaw przy ulicy Powstania Styczniowego	26.300 zł	Izabela Jeniec - Kardasz	<p>Projekt zakłada rozbudowę istniejącego placu zabaw poprzez montaż nowych urządzeń takich jak min.: huśtawka wahadłowa, ścianka wspinaczkowa, karuzela tarczowa czy tablica kółko i krzyżyk.</p> <p><b>CEL i UZASADNIENIE PROJEKTU:</b> Rozbudowa placu zabaw zapewni dzieciom atrakcyjną, kreatywną i wesołą zabawę. Stworzone zostanie atrakcyjne miejsce spotkań dzieci oraz ich rodziców, co wpłynie na ich integrację <del>której brakuje społeczności lokalnej</del>.</p> <p>Projekt zakłada zagospodarowanie terenu poprzez wyrównanie i zagęszczenie terenu, wykonanie wiat oraz ławek ze stolikami, boiska do siatkówki, placu zabaw i miejsca na ustawienie kurtyny wodnej. Zakłada się także budowę parkingu do 10 – ciu miejsc postojowych oraz przyłącza wodociągowego do montażu kurtyny wodnej. Wykonane zostanie także oświetlenie.</p> <p><b>CEL i UZASADNIENIE PROJEKTU:</b> Stworzenie miejsca rekreacyjno – wypoczynkowego mieszkańcom miasta i gminy Choroszcz.</p>
6	Zbiornik wodny „Kominowe Bajoro” miejscem do rekreacji i wypoczynku mieszkańców	75.000 zł	Marcin Wierciszewski	

**BURMISTRZ**  
mgr inż. Robert Warziński